
12. 4. 2019 Oslavy 90 let HC Oceláři Třinec

https://docs.google.com/forms/d/1_wFglfZBhuVqX5WTz8J5gMew6LA5o0Cejk1hnNOl_mM/viewanalytics 1/20

Oslavy 90 let HC Oceláři Třinec
448 odpovědí

Pohlaví
447 odpovědí

Věk
448 odpovědí

Bydliště
412 odpovědí

Muž
Žena

26%

74%

13 - 17
18 - 24
25 - 40
41 - 55
56 - 65
65+

11,8%

11,8%

12,9%

13,6%
23%

26,8%



12. 4. 2019 Oslavy 90 let HC Oceláři Třinec

https://docs.google.com/forms/d/1_wFglfZBhuVqX5WTz8J5gMew6LA5o0Cejk1hnNOl_mM/viewanalytics 2/20

Povolání
410 odpovědí

Student

Důchodce

student

Důchodce

OSVČ

Student

Duchod

Dělník

Důchod

důchodce

dělník

Řidič

Strojník

Zámečník

Prodavačka

Technik

Dispečer

důchod

IT

Třinec a blízké okolí
Ostrava
Polsko
Slovensko
Český Těšín
Karviná
Těšín
Opava

1/2

80,8%



12. 4. 2019 Oslavy 90 let HC Oceláři Třinec

https://docs.google.com/forms/d/1_wFglfZBhuVqX5WTz8J5gMew6LA5o0Cejk1hnNOl_mM/viewanalytics 3/20

Zedník

Nic

Administrativní pracovník

Učitelka

zedník

Elektrikář

student

Osvč

zámečník

železárny

Stavař

řidič

Operátor

Úředník

účetní

ocelárny

Státní zaměstnanec

Dělník

kuchařka

administrativa

Učitelka

Prodavačka

Zámečník

Technolog

učitelka

Hutník

operátor výroby

Majitel �rmy

Uklízeč

důchod

Svářeč



12. 4. 2019 Oslavy 90 let HC Oceláři Třinec

https://docs.google.com/forms/d/1_wFglfZBhuVqX5WTz8J5gMew6LA5o0Cejk1hnNOl_mM/viewanalytics 4/20

Záchranář

duchod

Právnická osoba

Projekt manager

chemik

Hokejista

kontrola řízení v železárnách

Provozní elektromontér

Stavební Ing.

elektrikář

Kuchařka

Sportovní novinář

Taxikář

Velitel

Státni správa

Nákupčí

Řidič

socialni sféra

Operátor, telefonista

Školák

Strážník městské policie

Konatel

Pečovatelka

Hutní operátor

obchodní referentka

Kontrola a rizeni jakosti

Firma

Učitel na SŠ

nezaměstnaný

Invalidní důchod

Radiologický asistent



12. 4. 2019 Oslavy 90 let HC Oceláři Třinec

https://docs.google.com/forms/d/1_wFglfZBhuVqX5WTz8J5gMew6LA5o0Cejk1hnNOl_mM/viewanalytics 5/20

personál

Šofér

Truhlář

Právník

Administrativa

strojník

Bankéř

bez práce

OSVČ

Dispečer TŽ

Kontrolor

Mechanik

ZŠ

Státní správa

Manažer

Obchodní referent

valcíř

Fotograf

Živnostník

1. Za jakým účelem navštěvujete zápasy?
444 odpovědí

JINÉ (93)



12. 4. 2019 Oslavy 90 let HC Oceláři Třinec

https://docs.google.com/forms/d/1_wFglfZBhuVqX5WTz8J5gMew6LA5o0Cejk1hnNOl_mM/viewanalytics 6/20

2. Váš nejoblíbenější aktivní hráč HC Oceláři Třinec?
422 odpovědí

Polanský

Adamský

Hrubec

Růžička

Polanský

Werek

Marcinko

Růžička

Hrubec

Polansky

Chmielewski

Adamský

Dravecký

Aron Chmielewski

Hrňa

Ciencala

Ruzicka

Ružička

Setkávání s přáteli a
rodinou

Sledování hokeje
(nestranné)

Atraktivita soupeře
Práce

Zábava
Pivo

Z psycho
odragování

Vnuk
Zábava

Roztleskávačky
Pivo a baby

Výdělek

112 (25,2 %)112 (25,2 %)112 (25,2 %)
270 (60,8 %)270 (60,8 %)270 (60,8 %)

222 (50 %)222 (50 %)222 (50 %)
27 (6,1 %)27 (6,1 %)27 (6,1 %)

16 (3,6 %)16 (3,6 %)16 (3,6 %)
3 (0,7 %)3 (0,7 %)3 (0,7 %)
3 (0,7 %)3 (0,7 %)3 (0,7 %)
2 (0,5 %)2 (0,5 %)2 (0,5 %)
1 (0,2 %)1 (0,2 %)1 (0,2 %)
1 (0,2 %)1 (0,2 %)1 (0,2 %)
1 (0,2 %)1 (0,2 %)1 (0,2 %)
1 (0,2 %)1 (0,2 %)1 (0,2 %)
1 (0,2 %)1 (0,2 %)1 (0,2 %)
1 (0,2 %)1 (0,2 %)1 (0,2 %)
1 (0 2 %)1 (0 2 %)1 (0 2 %)



12. 4. 2019 Oslavy 90 let HC Oceláři Třinec

https://docs.google.com/forms/d/1_wFglfZBhuVqX5WTz8J5gMew6LA5o0Cejk1hnNOl_mM/viewanalytics 7/20

Chmielevski

Krajíček

Cienciala

Adamovsky

Doudera

růžička

Adamek

Aron Chmilevski

Adamský, Polanský

Jiří Polanský

Vrána

Činčala

Verek

Dravecký

----

Gernát

Adamsky

Musil

všichni

Kovařčik

Svačina

Krajicek

Hamerlík

Chmielevsky

Adamovsky

Adámek

polanský

Polansky

Duděra

Adamovský

Martinko



12. 4. 2019 Oslavy 90 let HC Oceláři Třinec

https://docs.google.com/forms/d/1_wFglfZBhuVqX5WTz8J5gMew6LA5o0Cejk1hnNOl_mM/viewanalytics 8/20

Martin Adamský

Šimon Hrubec

Všichni

Polanský, Adamský

Aaron

Nic

Čenča

Chmilevski

Aron Chmielewsky

Werek, Ružička

Polan

Ruzicka Martin

Chmielowski

Kofroň

Rubec

Chmelewski

Krajiček

Ruzicka

-

Chmele

Dravecky

Adámek

Rot

/

Všichni

Brubec

Polanský, Chmielewski

Hmielensky

Marcinko

Polanksý

Chmiolewski



12. 4. 2019 Oslavy 90 let HC Oceláři Třinec

https://docs.google.com/forms/d/1_wFglfZBhuVqX5WTz8J5gMew6LA5o0Cejk1hnNOl_mM/viewanalytics 9/20

Růžička, Polanský

Ethan

Chmielenski

Novotný

Chmelenský

Adamovski

adamský

vrána

celý tým

POlanský

3. Koho považujete za legendu klubu?
395 odpovědí

Král

Varaďa

Peterek

Polanský

Král

Růžička

Bonk

Polanský

Peterka

Polansky

Hrubec

Varaďa

Irgl

Adamský

Daňo

Richard Král



12. 4. 2019 Oslavy 90 let HC Oceláři Třinec

https://docs.google.com/forms/d/1_wFglfZBhuVqX5WTz8J5gMew6LA5o0Cejk1hnNOl_mM/viewanalytics 10/20

Růžička

Varada

Peterek

Marcinko

Král, Peterek

Voroďa

----

Kral

Polansky

varaďa

Dravecký

------

Martin Adamovský

Peterek, Zachar

Jiří Polanský

Kaděra, Daňo

Jiří Polanský

60.let chodí

Polansky, vARAĎa

Král,Bonk,Peterek,Varaďa

Sekeráš

Král, Daňo, Irgl

Peterek, Bonk

Lipina

Paňa

Ochman

Král8

Radek Bonk

Seker

Král, Zajonc, Adamčík

Krajíček



12. 4. 2019 Oslavy 90 let HC Oceláři Třinec

https://docs.google.com/forms/d/1_wFglfZBhuVqX5WTz8J5gMew6LA5o0Cejk1hnNOl_mM/viewanalytics 11/20

Hamrlík

Marek

Mišun

Král, Polanský

Ruzicka

Daňo

Peteterek

Kopecky

Adamczik

Ruzicka

---

Lubojacki

Moder

Zipa

Zachar

Macháček

Sklenář

Zajíc

Moravce

Hrubec

polanský

KRáL

Vonka

kRáL

král

saračina

Varad´a

Adamovsky

bonk

Polannský



12. 4. 2019 Oslavy 90 let HC Oceláři Třinec

https://docs.google.com/forms/d/1_wFglfZBhuVqX5WTz8J5gMew6LA5o0Cejk1hnNOl_mM/viewanalytics 12/20

4. Jakých klubových aktivit byste se rádi zúčastnili i mimo herní dny?
397 odpovědí

5. Kolik domácích utkání navštívíte v průběhu základní části?
446 odpovědí

6. Odkud získáváte informace o klubu?
436 odpovědí

0 50 100 150 200

Dětský den
Autogramiáda týmu

Koncert
Ochutnávky

nic
Nic

Nezájem
Fotbal

Den otevřených dveří
Žádné

Exkurze werk arény
Zápas s fanklubem

Nezájem
Futbal

Rozlučka
Návštěva tréninku

61 (15,4 %)61 (15,4 %)61 (15,4 %)
177 (44,6 %)177 (44,6 %)177 (44,6 %)

193 (48,6 %193 (48,6 %193 (48,6 %
71 (17,9 %)71 (17,9 %)71 (17,9 %)

4 (1 %)4 (1 %)4 (1 %)
3 (0,8 %)3 (0,8 %)3 (0,8 %)
2 (0,5 %)2 (0,5 %)2 (0,5 %)
1 (0,3 %)1 (0,3 %)1 (0,3 %)
1 (0,3 %)1 (0,3 %)1 (0,3 %)
1 (0,3 %)1 (0,3 %)1 (0,3 %)
1 (0,3 %)1 (0,3 %)1 (0,3 %)
1 (0,3 %)1 (0,3 %)1 (0,3 %)
1 (0,3 %)1 (0,3 %)1 (0,3 %)
1 (0,3 %)1 (0,3 %)1 (0,3 %)
1 (0,3 %)1 (0,3 %)1 (0,3 %)
1 (0,3 %)1 (0,3 %)1 (0,3 %)

1 - 5
6 - 15
16 - 26

13,5%

67,3%

19,3%



12. 4. 2019 Oslavy 90 let HC Oceláři Třinec

https://docs.google.com/forms/d/1_wFglfZBhuVqX5WTz8J5gMew6LA5o0Cejk1hnNOl_mM/viewanalytics 13/20

7. Jaký program Vás v průběhu přestávek mezi třetinami nejvíce
zajímá?
356 odpovědí

0 100 200 300 400

Webové stránky
Instagram
Facebook

Twitter
YouTube

Tisk
TV

Teletext
Televize

Tv
Přátelé

Kamarád
Televize

Pivo
Z první ruky

hokej.cz
TV

Od hráčů
Kamarádi

Práce
Kamarád
kamarádi

manžel
aplikace

bratr Adámek
Rádio, TV

Tipsport
rádio

312 (71,6 %)312 (71,6 %)312 (71,6 %)
110 (25,2 %)110 (25,2 %)110 (25,2 %)

150 (34,4 %)150 (34,4 %)150 (34,4 %)
24 (5,5 %)24 (5,5 %)24 (5,5 %)
27 (6,2 %)27 (6,2 %)27 (6,2 %)

107 (24,5 %)107 (24,5 %)107 (24,5 %)
12 (2,8 %)12 (2,8 %)12 (2,8 %)

4 (0,9 %)4 (0,9 %)4 (0,9 %)
3 (0,7 %)3 (0,7 %)3 (0,7 %)
3 (0,7 %)3 (0,7 %)3 (0,7 %)
3 (0,7 %)3 (0,7 %)3 (0,7 %)
2 (0,5 %)2 (0,5 %)2 (0,5 %)
2 (0,5 %)2 (0,5 %)2 (0,5 %)
2 (0,5 %)2 (0,5 %)2 (0,5 %)
1 (0,2 %)1 (0,2 %)1 (0,2 %)
1 (0,2 %)1 (0,2 %)1 (0,2 %)
1 (0,2 %)1 (0,2 %)1 (0,2 %)
1 (0,2 %)1 (0,2 %)1 (0,2 %)
1 (0,2 %)1 (0,2 %)1 (0,2 %)
1 (0,2 %)1 (0,2 %)1 (0,2 %)
1 (0,2 %)1 (0,2 %)1 (0,2 %)
1 (0,2 %)1 (0,2 %)1 (0,2 %)
1 (0,2 %)1 (0,2 %)1 (0,2 %)
1 (0,2 %)1 (0,2 %)1 (0,2 %)
1 (0,2 %)1 (0,2 %)1 (0,2 %)
1 (0,2 %)1 (0,2 %)1 (0,2 %)
1 (0,2 %)1 (0,2 %)1 (0,2 %)
1 (0,2 %)1 (0,2 %)1 (0,2 %)



12. 4. 2019 Oslavy 90 let HC Oceláři Třinec

https://docs.google.com/forms/d/1_wFglfZBhuVqX5WTz8J5gMew6LA5o0Cejk1hnNOl_mM/viewanalytics 14/20

8. Charakterizujte jedním slovem, co pro Vás znamenají Oceláři Třinec.
418 odpovědí

Zábava

Hokej

Srdcovka

Srdce

Zábava

Život

Hrdost

hokej

Všechno

Síla

Srdeční záležitost

Soutěže na ledě
Soutěže na ochozech

Doprovodný program
Pivo

občerstvení
Nic

roztleskávačky
Bar

Občerstvení
Jídlo
jídlo

Roztleskávačky
Stánek

Pivo a pokec
Reklama

Jidlo
Střílení na branku

Žádné
Malý kluci

stánek
Práce
Spot

WC, občerstvení

žádné
Bufet

Točení piva

209 (58,7 %)209 (58,7 %)209 (58,7 %)
36 (10,1 %)36 (10,1 %)36 (10,1 %)
38 (10,7 %)38 (10,7 %)38 (10,7 %)

86 (24,2 %)86 (24,2 %)86 (24,2 %)
14 (3,9 %)14 (3,9 %)14 (3,9 %)

4 (1,1 %)4 (1,1 %)4 (1,1 %)
4 (1,1 %)4 (1,1 %)4 (1,1 %)
3 (0,8 %)3 (0,8 %)3 (0,8 %)
2 (0,6 %)2 (0,6 %)2 (0,6 %)
2 (0,6 %)2 (0,6 %)2 (0,6 %)
2 (0,6 %)2 (0,6 %)2 (0,6 %)
2 (0,6 %)2 (0,6 %)2 (0,6 %)
1 (0,3 %)1 (0,3 %)1 (0,3 %)
1 (0,3 %)1 (0,3 %)1 (0,3 %)
1 (0,3 %)1 (0,3 %)1 (0,3 %)
1 (0,3 %)1 (0,3 %)1 (0,3 %)
1 (0,3 %)1 (0,3 %)1 (0,3 %)
1 (0,3 %)1 (0,3 %)1 (0,3 %)
1 (0,3 %)1 (0,3 %)1 (0,3 %)
1 (0,3 %)1 (0,3 %)1 (0,3 %)
1 (0,3 %)1 (0,3 %)1 (0,3 %)
1 (0,3 %)1 (0,3 %)1 (0,3 %)
1 (0,3 %)1 (0,3 %)1 (0,3 %)
1 (0,3 %)1 (0,3 %)1 (0,3 %)
1 (0,3 %)1 (0,3 %)1 (0,3 %)
1 (0,3 %)1 (0,3 %)1 (0,3 %)
1 (0,3 %)1 (0,3 %)1 (0,3 %)
1 (0,3 %)1 (0,3 %)1 (0,3 %)



12. 4. 2019 Oslavy 90 let HC Oceláři Třinec

https://docs.google.com/forms/d/1_wFglfZBhuVqX5WTz8J5gMew6LA5o0Cejk1hnNOl_mM/viewanalytics 15/20

Láska

Dobrý hokej

Vše

Mistři

život

Radost

Dračí síla

Super

Hrdost

všechno

Srdeční záležitost

srdce

Nejlepší

Kultura

Vítězství

Tradice

Odreagování

srdcovka

Třinec

Klub

Výdělek

Koníček

zábava

Výjimečnost

Srdcovka

srdeční záležitost

Super klub

Hokej

Srdíčko

radost

Super hokej



12. 4. 2019 Oslavy 90 let HC Oceláři Třinec

https://docs.google.com/forms/d/1_wFglfZBhuVqX5WTz8J5gMew6LA5o0Cejk1hnNOl_mM/viewanalytics 16/20

Život

Rodina

Drak

Výhra

Bojovníci

fanclub

Vsechno

Sport

odreagování

Draci

Mistři

Srdce

Supr

Hvězdy

Fandění

Pýcha

Repre Třinec

dobrý klub

Fanklub

Fanouškovství

Pohoda

Výborný útočný hokej

podpora

Hokejové srdce Slezska

Ocel

kolektiv

Werk aréna

Sila!

vypadnu z domu

klub

Má rád český hokej



12. 4. 2019 Oslavy 90 let HC Oceláři Třinec

https://docs.google.com/forms/d/1_wFglfZBhuVqX5WTz8J5gMew6LA5o0Cejk1hnNOl_mM/viewanalytics 17/20

Fandovství

Týmová hra

Dominance

Vášeň

Kvalitní hokej

oddanost

Můj klub

Hoken

klub mého srdce

Pohádka

tradice

Skvělý hokej

Titul

Tradice železáren

láska

Moderovo

Celý život prajuci v OT

Vítěz

Špička

Špičkový

Milionáři

klid

Závislost

Bojovnost

titul

Star

červený dráček

JINÉ (122)



12. 4. 2019 Oslavy 90 let HC Oceláři Třinec

https://docs.google.com/forms/d/1_wFglfZBhuVqX5WTz8J5gMew6LA5o0Cejk1hnNOl_mM/viewanalytics 18/20

9. Prostor pro Vaše vyjádření/návrhy/připomínky.
101 odpovědí

-

Nic

Spokojenost

Spokojený

spokojený

/

Levnější pivo

Parkoviště

slabé web. stránky

Stánky venku

Platba kartou

Chybí možnost platby kartou

Lepší gastroslužby

Titul v nové aréně

Málo parkovacích míst

Proč nejezdí autobusy?

Lepší komunikace

lepsi hudba

Míň nakupovat hvězdy, víc stavět na odchovancích

Nic

Fronty na vstupenky

levnější pivo

Párkrát nebyly roztleskávačky

Popelnice na tříděný odpad uvnitř.

Security (PO - Pardubice): zkvalitnění služby

Spokojený

stánky v prostorách kolem areny (venku)

Novou halu

Dřív otevřít, stánek venku



12. 4. 2019 Oslavy 90 let HC Oceláři Třinec

https://docs.google.com/forms/d/1_wFglfZBhuVqX5WTz8J5gMew6LA5o0Cejk1hnNOl_mM/viewanalytics 19/20

Kontrola fanoušků hostí

Je tady zima

zlikvidovat nesmyslný detekční brány

Málo vstupů do haly

Nelíbí se turnikety

Zlepšit občerstvení, lepší kontrola

více Slovenek

zrušit dlouhé prohlídky u turniketů

Tipsport stánek, ledničky- teplá kořalka

Chybí pořádný kotel, parkování

Rozhodčí

chce to zadarmo

záchod číslo 3 je nefunkční

Semafory nejdou, když je akce déle než do 20:00.

Zlepšit jidlo

málo programu

Vyhrát titul

Proč zrušili autobusy pro fanoušky z Písku?

Třinec není oblíbený

Rozšíření sektoru na stání/kotle

více prostoru k propagaci malým ocelářům

Prostor mezi grážema na Lesní ulici

O.K.

více setkání s fans

Pestřejší webové stránky

Více stánků venku

Parkování

Zrušený tipsport

všechno ok

Více holek

Levnější permanentky



12. 4. 2019 Oslavy 90 let HC Oceláři Třinec

https://docs.google.com/forms/d/1_wFglfZBhuVqX5WTz8J5gMew6LA5o0Cejk1hnNOl_mM/viewanalytics 20/20

Víc turniketů

Nic nechybí

Spokojenost

Víc vyhraných play off

Méně děti

Slušné diváky

Aby to méně řvalo

Drahé pernamentky pro duchodce

větší spolupráce s fanoušky a šatna

Víc aktivit s hraci

Chybí pokora při nástupu

Chyby MPsport stánek

více zapojit mládež do hry

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem. Nahlásit zneužití - Smluvní podmínky služby

 Formuláře

https://docs.google.com/forms/d/1_wFglfZBhuVqX5WTz8J5gMew6LA5o0Cejk1hnNOl_mM/reportabuse
http://www.google.com/accounts/TOS
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

